
Odbor majetku a krizového řízení

Datum: 22.03.2022

Bonita Group Service, s. r. o.
Drásov 583
664 24 Drásov
IČ 27738795

Vyřizuje:
Telefon:
PID: MUVKX00704BS
IČO: 00284611
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 292669434/0300

Objednávka číslo - DO/0183/2022/OMKŘ

Popis Cena vč. DPH Termín

Dětské hřiště v Lipině
(dle cenové nabídky č. NAB-2022-001017 ze dne 15.03.2022)

196.000,70 Kč 23.05.2022 00:00:00

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné
uvést na faktuře.

……………………………………………..
objednatel dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE
Doložka o provedené průběžné řídící kontrole ANO NE
Příkazce operace
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti,
efektivnosti a účelnosti.
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.
Doplňující údaje:
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC ……………………………………………………..)
Neinvestiční výdaj

Podpis:
Správce rozpočtu
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná
operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ……… ve výši
Doplňující údaje
Podpis:

Va ašské
Kl-eb-e-uky

Město
Valašské Klobouky
Masarykovo náměstí 189
766 01 Valašské Klol>ouky



I~ •
NAB-2022-001017::aon,ta Nabídka vydaná List č. 1 / 3

Hřiště pro všechnygenerace

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Město Valašské Klobouky

Čedlosy 583 Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189

664 24 Drásov 766 01 Valašské Klobouky

IČO 27738795 DIČ CZ27738795 IČO 00284611 DIČ CZ00284611

Vyřizuje Kontaktní osoba

PLATNOST NABÍDKY: 15.3.2022 - 14. 4. 2022

Kód akce OP-2021-001534 Ceny jsou uváděny Bez daně

Datum vytvoření 15.3.2022 Objemová sleva(-), přirážka(+) v% 0,00

Vytvořil Sleva(-), přirážka(+) v%

Kód zbofl NAzevzbofl Mnofstvt MJ Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem
jednotku DPH ¾

PY-831KS-10/15 Lanová pyramida 3 m s lanovým 1,00 ks 133 600,00 -20,00 -26 720,00 106 880,00 21,00 22 444,80 129 324,80
mostem, věži a skluzavkou (8 nap.
zámků. výška 3m. v.p. do 1m,
celokovová, stříbrná) do kačiri<u

PY-831KS-10_ Montáž 1,00 ks 21 800,00 -20,00 -4 360,00 17 440,00 21,00 3 662,40 21 102,40

Pl-330KW-10 Pískoviště 3 x 3 m (v.p. do 1m. 1,00 ks 30 400,00 -20,00 -6 080,00 24 320,00 21,00 5 107,20 29 427,20
celokovové. hnědé)

Pl-330KW-10_ Montáž 1,00 ks 3 400,00 -20,00 -680,00 2 720,00 21 ,00 571,20 3 291 ,20

SP-330KB Sedáky na celý obvod pískoviště 3 x 1,00 ks 5 900,00 20,00 -1 180,00 4 720,00 21,00 991,20 5 711,20
3 m (z HOPE. celokov) modré

SP-330KB_ Montáž 1,00 ks 1 180,00 -20.00 -236,00 944,00 21 ,00 198,24 1 142,24

PZ-330K Zakrytí pískoviště Pl-330K 3 x 3 m 1,00 ks 5 300,00 -20,00 -1 060,00 4 240,00 21 ,00 890,40 5 130,40

PZ-330K- Montáž 1,00 ks 900,00 -20,00 -180,00 720,00 21 ,00 151,20 871,20

bez DPH DPH s DPH

Cena celkem 202 480,00 42 520,80 245 000,80 CZK

Sleva celkem -40 496,00 -8 504,1 6 -49 000,16 CZK

Výsledná cena 161 984,00 34 016,64 196 000,64 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
Zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8 -10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla
!Posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

IV ceně montáže herního prvku je obsaženo:
montáž prvku na místě realizace
výkopové práce pro kotvení prvku

Tento doklad byl vyti~tén informaCnlm systémem 01105.21, www.qi.cz Strana 1



Bonita NAB-2022-001017 
Nabídka vydaná List 2 / 3 

osazení, ukotvení prvku do 
betonáž prvku 

montáže není obsaženo: 
terénní úpravy 

odvoz a uložení vykopané zeminy 

bjednatel bere na že herní prvky budou zhotovitelem na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech. 
herních tak byly technické parametry. Objednatel souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli 

jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních provede sám 
hotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána 

14 realizací. V že nebude potvrzena 14 realizací a díky 
omu dojde k samotné realizace, je zhotovitel toto prodlení jako vícepráce v 

850,- bez DPH, výjezd v 5 990 bez DPH. 

bjednatel potvrzuje, že montáží prvku pozemek od ostrých že místo realizace je rovinaté, 
svažitost 2%. Jinak zarovná budoucí plochu k dopadové plochy pro 

ednotlivé prvky ve smyslu EN 1177. 

bjednatel prohlašuje, že na realizace díla nevedou žádné inženýrské V že tomu tak není, 
bjednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a herních bude tak, aby se zamezilo 

kontaktu s nimi. V že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne zahájením výkopových prací, je 
bjednatel za veškeré škody na majetku a zdraví vlivem neinformovanosti o výskytu 

inženýrských sítí v realizace. 

hotovitel není vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

nabídce Zhotovitele je kalkulováno s podložím v realizace, tj. s zeminou. 
že bude zahájení realizace že je místo realizace navážkou druhu materiálu 

(beton, stavební apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu 
íceprací spojených se ztíženými podmínkami realizaci instalace herních Sazba za provedené vícepráce je 
jednána dohodou smluvních stran na 790,- dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady 
pojené s realizací víceprací. 

Revize herních není cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického 
emailu info@hriste-bonita.cz. 

bjednatel prohlašuje, že se podpisem smlouvy seznámil s Provozní knihou 
danou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz Tato Provozní kniha je 

dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita.cz/provozni-knihy/t720. Smluvní strany se dále 
ohodly, že po díla bude tato Provozní kniha zaslána objednateli na e-mailovou adresu 

uvedenou ve objednávce. 

že v den bude montážními pracovníky Zhotovitele na realizace, že i 
ze strany Zhotovitele není dané místo výkonu díla, je 

hotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- a to i za každé takové 
porušení. 

Vyšší rroc 

Pro této oqednávky se za vyšší rroc považují které rejsou závislé na sn1LM1ích stranách a které sn1LM1í 
strany nerroluJ c:Nlivnit. Jecilá se nap". o válku, rrobilizaci, povstání, živelné ~. prí epiderrii 
príjata orgány rroo ai:m. 

b. Pokud se této oqed1ávky sta-ie rermžným v vyšší rroo, strana, která se bude chtít na vyšší rroc cxlvolat, 
požooá druto.J stra"lu o (.p"avu oqednávky ve vztahu k a Pokud nedqde k 
rrá strana, která se od\dala na vyšší rroc, právo oostoupt cx:l oqednávky (sn1ouvy). Larrost odstcx..pení nastává v torrto 

dnem aznárení. 

Tento doklad byl informatnlm systémem QI 105.21, www.qi.cz Strana 2 



Bonita NAB-2022-001017 
Nabídka vydaná List 3 / 3 

pro všechny generace 

Záruky, doba a 

• í dnem prOJedeného díla Zhctovitelem Zá'Uka na jedrotlivé herní p-vky je Zhctovitelem 
starovena 

120 záni<a na plastOJé díly jako~- bariély, pužioových t-ou~. skluzavek apoo., které jsoo vyrc:J;:s-r.; 
z vysd<otlakého celop-ol:aveného p:Jlyely1enu. 

00 záni<a na nosné konstni<d herních 
00 záni<a na kOVOJé herních 
24 záni<a na lakC1,1a,é a vrstvené rrateriály, skluzavky, pužillý, ložiska a na rrateriay jirde nejrrenované. 
20 let ziruka ra nerezOJé kmstrukre. 
6 záni<a na ~ivé fitness 
24 na ostatní nespecifikOllallé 

Podninkou platrm zá'Uky je p-avidelné uživatelské oor.žlJý herních a jejich v sooladu 
s tecmc:kýrri IX)Cirinkarri a používá1í originálních l"laYédlích spec:ifikova,ých Zhctovitelem 

se nevztaluje ra vooy vzniklé vardalstvím, cizím násilným poškozením, nevhcx::lrou Ldžbou, nec:x:l:x>rn0'n 
zacházením, použitím a instalaci, které jsoo v rozµ:ru s technic:kýrri IX)Cirirfflli, J)Írazeným nedodržením 
harrrmcg-amu kootrol a náslecl<y živelrl)'ch IX)hrcrn 

· ka se nevztahuje ra dJruJu povrcho,,é (.p'avy ta se musí dle i:df'etYý 1x za 24 obn:Mt. 
· se nevzlaluje ra ú:tžl:x.l, (.p"avu a rrateriau v clopooC1,/ých plochách. 

se nevztahuje ra nevhodné, ~ívá1í (tj. takOJé, které re,.,yplývá z jet-o lajd<ého a užití, 
skluzavka je ke skluzu v strra ostatní užití je a zakáza1é. 

za'liká v zásaru do herního ~-
lhuy je Zhctovitel fX)Vinen opravit vzniklé vooy díla z titulu µ-OJedených praci neoo skrytých véd 

rrateriau. Zhctovitel je z\dit zp'.JSob opravy, a to tuf neoo opravu dílu. 

Tento doklad byl vytištén informatnlm systémem QI 105.21, www.qi.cz Strana 3 


